1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

New Horizon Health Limited
諾輝健康

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6606）

委任核數師
及

繼續暫停買賣

本公告乃由諾輝健康（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬實體統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)
(a)條及第13.51(4)條以及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下之內
幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

茲提述(i)本公司日期為2024年3月28日的公告，內容有關本公司股份自2024年3
月28日上午九時正起於聯交所暫停買賣；(ii)本公司日期為2024年3月28日的公
告，內容有關（其中包括）延遲刊發2023年年度業績；(iii)本公司日期為2024年4
月8日的公告，內容有關（其中包括）成立獨立特別委員會；(iv)本公司日期為2024
年5月28日的聯交所復牌指引公告；(v)本公司日期為2024年6月28日的公告，內
容有關復牌進展的第一季度更新；及(vi)本公司日期為2024年9月9日的公告，內
容有關核數師辭任（統稱「該等公告」）。

除另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

委任核數師

鑒於德勤•關黃陳方會計師行辭任後出現本公司核數師職位空缺，在審核委員會的
建議下，董事會已議決，委任中匯安達會計師事務所有限公司（「中匯安達」）為本
公司新核數師，任期由2024年9月27日起生效，直至本公司下屆股東週年大會結
束為止（「委任」）。

2

於評估委任中滙安達為本公司核數師時，審核委員會已考慮多項因素，包括但不
限於(i)其經驗、資源、能力及人力；(ii)其對本公司現時狀況的了解，以及投入充
足資源以有效及全面執行審核程序的意願；(iii)中匯安達建議的核數費；及(iv)會
計及財務匯報局發出的指引。

基於上文所述，審核委員會經評估後認為中滙安達具有獨立性、勝任能力、及有
能力擔任本公司新核數師。董事會及審核委員會認為，該委任符合本公司及股東
的整體利益。

董事會謹藉此機會歡迎中滙安達獲委任為本公司新核數師。

繼續暫停買賣

本公司股份已自2024年3月28日起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至履
行復牌指引。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
諾輝健康
主席

朱葉青先生

香港，2024年9月27日

於本公告日期，董事會成員包括主席兼執行董事朱葉青先生；執行董事陳一友
博士；非執行董事姚納新先生；以及獨立非執行董事余丹柯先生、吳虹教授、
李國棟醫生、劉毅基先生及吳永蒨女士。